[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1339

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 2008 года N 793. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2015 года № 1103
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2015 № 1103 (вводится в действие с 01.01.2016).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1339 "Об утверждении Правил назначения и выплаты социального пособия, а также определения его размера" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 50, ст. 618) следующее изменение:

      в Правилах назначения и выплаты социального пособия, а также определения его размера, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 6 слово "десятикратной" заменить словом "пятнадцатикратной".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 сентября 2008 года и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig